
SUPLEMENTO VEGETAL                       
CAFÉ DE ORIGEN
ICED COFFEE
SHOT SIROPE

0,50€

Menu
Coffee

ESPRESSO
DOBLE ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
CORTADO
BOMBÓN
AMERICANO 
LATTE
CAPPUCCINO
DIRTY CHAI
VAINILLA LATTE
CARAMELO LATTE
PUMPKIN LATTE
FLAT WHITE
MOKKA
LECHE Y LECHE
LATTE MACCHIATO

1,70€
2,20€
1,95€
1,95€
2,20€
2,15€
2,50€
2,50€
4.00€
2,95€
2,95€
2,95€
2,95€
3,50€
3,50€
3,50€

Speacility
CHAI LATTE
PINK LATTE
GOLDEN LATTE
UBE LATTE
AÇAI LATTE
CHOCOLATE CALIENTE
QUINOA, MANZANA Y LECHE
CHOCOLATE, NATA, MARSHMELLO           

3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
3,50€
5,00€
5,00€
6.00€

Super latte
PISTACHO  LATTE          4,50€
PEANUT BUTTER LATTE   4,50€
LEMON PIE   LATTE         4,50€
COOKIE LATTE               4,50€
AFFOGATO                    5,00€
BAILEYS LATTE               5,00€
ENERGY BOOST   5,50€

Limonada

NATURAL       3,00€
FRAMBUESA   3,20€
MARACUYA    3,20€
CAFÉ             3,95€

CAVA
MIMOSA
TINTO DE VERANO
RED MIMOSA  

4,00€
4,50€
4,00€
5,50€

Cócteles

EARL GREY                                
ENGLISH BREAKFAST
TÈ VERDE
ROOIBOS MANZANA Y CANELA
ROOIBOS JENGIBRE
MANZANILLA
MENTA POLEO
CÚRCUMA
TÉ CHAI

Infusiones 2,30€  
MAHOU 5 ESTRELLAS TERCIO   3,50€

CORONA TERCIO   3,50€
ALHAMBRA RESERVA 1925 TERCIO   3,50€

 COCA COLA   3,50€
COCA COLA ZERO   3,50€

     AGUA   2,95€
AGUA CON GAS   3,45€

 

Bebidas

Bowls
PORRIDGE (avena con leche, almendras, miel, fruta fresca)
AÇAI (granola, fruta de fresca)
PEANUT ( plátano, lascas de coco, granola , fruta fresca)
MANGO  BOWL ( plátano, chía, lascas de coco y fruta fresca)
GRANOLA CON YOGURT ( granola casera, miel y fruta fresca)
PITAYA (plátano, lascas de coco, crema de cacahuetes)
MANZANA BOWL (quinoa, manzana, leche, fruta fresca)
BOWL DE FRUTA ( fruta fresca de temporada)

8,95€
8,95€
8,95€
8,95€
7,95€
8,95€
8,85€
6,50€

Milkshake
5,50€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

OREO
LOTUS
VAINILLA
FRESA
CAFÉ
CHOCOLATE
CHEESCAKE

Natural Smoothies 
ZUMO DE NARANJA
ZUMO DE NARANJA Y CAFE
MANGO BERRY (plátano, mango, fresa y leche)
BERRY (arándanos, plátano, avena y leche)
SILVESTRE, (frutos rojos, jengibre y zumo de naranja)
REDTOX(remolacha, zanahoria y zumo de naranja)
DETOX (espinaca, uva, pepino, perejil, lima y manzana verde)
CARROT G(zanahoria, jengibre, piña y zumo de naranja)
AMAZONICO(açai, plátano y zumo de naranja)
PEANUT(mantequilla cacahuete, plátano, chocolate y leche)
MELOCOTON con la leche
PLATANO  con leche
FRESA  con leche

3,95€
5,00€
5,50€
5,50€
4,95€
4,95€
5,95€
5.50€
5,50€
5,50€
4,00€
4,00€
4,00€

extra fruta 1€

Matcha
MATCHA LATTE
MATCHA MANGO
 MATCHA FRESA
 MACHA ARANDANOS
UBE MATCHA
VAINILLA MATCHA
PISTACHO MATCHA
ESPIRULINA MATCHA
ZUMO DE NARANJA, MATCHA

           

3,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
5,00€
5,50€
5,50€

no coffee



Brunch
AVO NORWAY (huevos revueltos, aguacate, salmón y tomate sobre pan de masa madre) 
HUEVOS RANCHEROS (chorrellana con chorizo, frijoles, huevos fritos, queso, yogurt, pan de maíz, aguacate) 
BENEDICT BACON (english muffin, bacón, huevos escalfados, holandesa, patatas asadas) 
BENEDICT SALMON (english muffin, salmón ahumado, huevos escalfados, holandesa, patatas asadas)
BENEDICT AVOCADO(english muffin base, aguacate, huevos escalfados, holandesa, patatas asadas) 
ENTROMETIDO (cochinita, frijoles, cebolla encurtida, aguacate, queso, tortillas de maiz) 
EGGS & BAGEL (bagel, huevos revueltos, bacón, queso cheddar, patatas asadas) 
KOREN STREET(huevos revueltos, bacón, queso cheddar, salsa especial, pan brioche, patatas asadas) 
FALAFEL (tzatziki, hummus, 4 piezas de falafel, pan pita, canónigos, tomate, queso feta) 
SALMON BAGEL (bagel, queso crema, salmón, cebolla, aguacate, espinaca)
CROISSAN'WICH (croissant, jamón york, queso, huevo revuelto)
AMERICAN PANCAKE (pancakes, huevos revueltos, bacon, sirope)
PECADO (chili con carne, queso fundido, aguacate, cebolla encurtida, totopos)
SALTY PANCAKES (pancakes con queso, maíz, cebollino, bacon, huevo, salsa holandesa)
OMMELETTE (huevos, bacon, tomate, queso, cebolla, pan de masa madre)
VEGGIE CROSS(croissant, canónigos, aguacate, queso feta, huevo, salsa verde)
CROOSALMON (croissant, aguacate, salmon, huevo)

13,95€
10,95€
11,95€
13,95€
12,95€
12,95€
11,95€
10,95€
11,95€
13.95€
9.00€
10,95€
12,95€
11,95€
9,50€
9,95€
12,50€

Fit and Toast
REMO TOAST (hummus de remolacha, aguacate y huevos revueltos)
BEET AVOCADO (hummus de remolacha, aguacate, cebolla encurtida y brotes de alfalfa)
AVO & EGGS (aguacate, huevo escalfado, brotes de alfalfa)
PEANUTBERRY(crema de cacahuete, dulce de arándanos y avena)
AVO GREG (aguacate, queso feta y cebolla)
DULCE MADAME ( jamón york, queso y mermelada de arandano )
CHEESE BIKINY (jamón york, queso, huevo )
BRISO(sobrasada, queso brie, miel)
TIPICA (tomate, aceite de oliva, jamón serrano)

7,95€
5,95€
6,50€
6,50€
5,50€
7,50€
7,95€
7,50€
6,50€

Hamburguesas
FALAFEL BURGUER (pan brioche, falafel, tomate, cebolla, aguacate, queso, tzatziki)
COCHINITA BURGUER (pan brioche, cochinita, cebolla encurtida, aguacate) 
TEX MEX BURGUER(pan brioche, carne de vacuno, queso, aguacate, pico de gallo, patatas) 
GULA(pan brioche, carne de vacuno, bacon, tomate, queso, huevo)
IBERICO(pan brioche, carne de vacuno, tomate, queso, jamon serrano, patatas)

11,95€
12,95€
12,95€
12,95€
12,95€

Nos endulzamos
FRENCH TOAST (pan bañado en leche, yogurt, fruta de temporada, sirope)
ICED FRENCH (pan bañado en leche, helado, salsa de arándanos y frutas de temporada)
FRENCH MISU (pan bañado en leche con café, frosting de café)
CARROT PANCAKES (pancakes de zanahoria, cremoso frosting)
COCO PANCAKES (pancakes de chocolate, bañadas en salsa de coco)
REDMISÚ (red-pancakes, salsa de tiramisú)
FINAL FELIZ (pancakes, dulce de leche y melocotón)
OREO PANCAKES (pancakes, chocolate, oreo y nata)
BERRY PANCAKES (pancakes bañadas en nuestra compota de arándanos)
WALNUTS PANCAKES (pancakes con salsa de queso crema, nueces y canela)
CHOCO PANCAKES (pancakes bañadas en nutella, banana, avellanas)
ORIGINAL PANCAKES (pancakes, mantequilla, sirope de arce)

8,95€
7,95€
7,50€
9,95€
9,95€
9,95€
9,95€
9,95€
9,95€
9,95€
9,95€
8,95€

AGUACATE
SALMÓN 
BACON
JAMON
HUEVOS
JALAPEÑO
PAN SIN GLÚTEN
PAN
FRUTA
QUESO
PATATAS
PEANUT BUTTER
HELADO

2,00€
3,00€
2,00€
2,50€
2,00€
1,50€
1,50€
1,00€
1,50€
1,50€
2,00€
2,00€
2,00€

Extras
Cakes      3,95€/4,95€
Loaf’s      2,90€
Cookies  2,95€/3,50€

Preguntar al
personal

Sandwich
BAMBINO(chapata, rúcula, canónigos, pesto de limón, jamón serrano, tomate, queso mozzarella)
LA CHOLA(chapata, carne de cerdo, queso, pico de gallo, huevo)
PASTRAMI(chapata, pastrami, queso, chuckrut, salsa especial )
LATINO(chapata, aguacate, tomate, queso latino, huevo)

11,50€
11,50€
12,50€
10,50€


